[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
 ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» ноября  2018 года                                                                                 № 240
п. Печенга
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
1.1. Постановление от 10.11.2017 № 339 «Об утверждении социально-экономического прогноза муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 года»;
1.2. Постановление от 13.11.2017 № 361 «О внесении изменения в Постановление администрации от 10.11.2017 г №339 «Об утверждении социально-экономического прогноза муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга

                                          Н.Г. Жданова
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

PAGE